
Uchwała Nr  CIII /366/2013  

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 4 lutego 2013 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2013. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały  
Nr XXV/286/2012 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012r.  uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXV / 286  /2012  Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2013 zmienionej uchwałami Rady Powiatu Nakielskiego  
Nr XXVI/301/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku oraz Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr CI/360 /2013 z dnia 
 21 stycznia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Paragrafy 1- 9 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„§ 1.1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 88.063.930,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a, 
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 13.234.200,00 zł 

 dotacje na zadania zlecone według załącznika Nr 5 w wysokości 12.473.300,00 zł, 

 dotacje na zadania własne według załącznika Nr 6 w wysokości 363.000,00 zł, 

 dotacje na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego według załącznika 

Nr 7 w wysokości 397.900,00 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 48.115.978,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości  26.713.752,00 zł,  

 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody majątkowe w wysokości 6.561.300,00 zł,  

b) dochody bieżące w wysokości 81.502.630,00 zł. 

 

§ 2.1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 85.800.952,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a. 

a) wydatki bieżące w wysokości 74.862.459,00 zł w tym:  

 wynagrodzenia  w wysokości 38.770.466 ,00 zł w tym: 

  wynagrodzenia ze środków krajowych 38.591.350,00 zł 

 wynagrodzenia ze środków pochodzących z UE  179.116 ,00 zł 

 pochodne od wynagrodzeń w wysokości  6.512.523,00 zł w tym: 

 pochodne ze środków krajowych    6.428.473,00 zł 

 pochodne ze środków pochodzących z UE   84.050,00 zł 

 dotacje w wysokości  3.782.160,00 zł w tym: 

 dotacje ze środków krajowych  3.782.160,00 zł 

 dotacje ze środków pochodzących z UE  0,00 zł 

 obsługa długu w wysokości  1.900.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 10.938.493,00 zł, 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku w kwocie 10.938.493,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu powiatu wynosi 2.262.978,00 zł i przeznaczona jest na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań kredytowych. 



      2. Przychody budżetu w wysokości 2.443.087,00 zł, rozchody w wysokości 4.706.065,00 zł zgodnie z   

          załącznikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 45.000,00 zł,  

2. celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 140.000,00 zł, 

 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych powiatu, zgodnie z  

załącznikiem Nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 

§ 6.1. Dotacje z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w 

wysokości 3.191.420,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8: 

a) Dotacje celowe dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w wysokości 3.142.100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8a, 

b) Dotacje podmiotowe z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek należących do sektora finansów 

publicznych w wysokości 49.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8b. 

2. Dotacje z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w 

wysokości 1.515.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9: 

a)  Dotacje celowe z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych w wysokości 225.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9a, 

b) Dotacje podmiotowe z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych w wysokości 1.290.740,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9b. 

 

§7. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 

wysokości: 

a) dochody    221.000,00 zł, 

b) wydatki     594.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, 
 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 500.000,00 zł, 

2. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w zakresie przeniesień między rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu w tym także do zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.” 

 
2) W załączniku  Nr 2  „ Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2013 rok” wprowadza się zmiany określone w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

     

               

 

         Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zmian w planie wydatków budżetowych dokonuje się w związku z koniecznością zapłacenia 

odszkodowania osobie fizycznej za działkę wydzieloną pod drogę publiczną powiatową oznaczoną w ewidencji 

gruntów numerem 58/10 o powierzchni 0,0259 ha, która z mocy prawa na podstawie decyzji Burmistrza Miasta i 

Gminy w Nakle nad Notecią z dnia 28 września 2010 roku przeszła na własność powiatu. Wysokość 

odszkodowania określa protokół z rokowań i uzgodnień z dnia 30 stycznia 2013 roku.   

 


